

一、开标一览表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目（二包） 项目编号：ZJYZC2024GK-047

价格单位：人民币/元

项目名称	投标总价	供货期	备注
甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层 防灾项目（二包）	6593590 元	60 日历天	
总报价：大写：陆佰伍拾玖万叁仟伍佰玖拾元整 小写：6593590 元			

供应商名称：甘肃博儒电子科技有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人（负责人）或被授权代表：陈博（签字或盖个人名章）

日期：2024 年 6 月 13 日

二、投标分项报价表

项目名称：甘肃省自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目（二包） 项目编号：ZJYZC2024GK-047

价格单位：人民币/元



序号	品目	型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	森林火灾扑救类车辆(灭火车)	XBH 6×6-1B	浙江西贝虎特种车辆股份有限公司	辆	1	436000	436000	
2	割灌机	DZ-GGJ15A	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	5	4620	23100	
3	救援无人机(照明无人机)	M350RTK	深圳市大疆百旺科技有限公司	台	1	233000	233000	
4	混凝土液压破拆工具组	DZ-WP13-30/DZ-BW20S/DZ-WS13/DZ-WPS-13/DZ-MS-14/DZ-W6D-100/DZ-WPHS-5/DZ-WPP-60	河北鼎彰安防设备科技有限公司	套	1	184500	184500	
5	排水抢险车(小型排水抢险车)	CL5030XXH6ZQ	程力专用汽车股份有限公司	辆	1	476200	476200	

6	生命探测仪(雷达生命探测仪)	YSF40/DN-VI	湖南华诺星空电子技术有限公司	台	1	330000	330000
7	应急电源车	CLW5090XDY6	程力专用汽车股份有限公司	辆	1	652000	652000
8	救援无人机(侦察无人机)	Mavic 3T	深圳市大疆百旺科技有限公司	台	1	96000	96000
9	地震搜索机器人	RXR-C10D	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	1	372000	372000
10	生命探测仪(音视频生命探测仪)	V5	北京凌天智能装备集团股份有限公司	台	1	93000	93000
11	高扬程水泵	DZ-SFP400	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	1	124000	124000
12	潜污泵	WQ500-10-22	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	2	113000	226000
13	后勤保障车辆(救援运兵车)	BJ5048XYB-E2	北汽福田汽车股份有限公司	辆	1	496000	496000
14	通信指挥装备(布控球)	QC-Q1	安徽全采智能科技有限公司	套	1	46600	46600
15	消防水泵(高压接力水泵)	DZ-SFP200	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	1	35000	35000

16	个人护具	套装定制	河北鼎彰安防设备科技有限公司	套	24	16700	400800	
17	汽(柴)油 机泵	DZ-SDBM1250	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	2	39100	78200	
18	漏电 检测 仪	DZ-TAC	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	4	4730	18920	
19	高压细水 雾灭火机	6FT-90A	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	2	9200	18400	
20	高压接力 消防水泵	DZ-SFP200	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	2	34000	68000	
21	便携式 灭 火水泵	DZ-SFMHB10A	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	8	8000	64000	
22	风力 灭 火机	EB985	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	16	7300	116800	
23	自救 呼 吸器	HG-800E	沧州海固安全防护科技有限公司	台	8	8300	66400	
24	割灌机	DZ-GGJ15A	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	27	4620	124740	
25	绳索 救 援 套装	LPTJY05	河北鼎彰安防设备科技有限公司	套	8	16250	130000	
26	便携式防 水防爆应 急强光灯	DZ-6200B	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	16	8000	128000	
27	牵拉器	DZ-QLQ4T	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	8	6100	48800	
28	切割锯 套 装	K770\365\CDE2630XP	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	8	34600	276800	
29	流动 测 震 仪	DZ-DZCZY200	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	8	6300	50400	

30	链锯	DZ-JYLJ20	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	13	6600	85800	
31	救生抛投器	PTQ8.5-Y300S210	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	2	38400	76800	
32	救生拉网	DADJ-SYLA5*1.2	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	8	3630	29040	
33	打桩机	LT-DZ100	北京凌天智能装备集团股份有限公司	个	6	92500	555000	
34	绝缘剪断钳	DZ-XFJ24C	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	8	900	7200	
35	红外热成像仪	HM-TPE09Pro-1AQF	河北鼎彰安防设备科技有限公司	台	8	4300	34400	
36	便携式担架	DZ-LVHDJ	河北鼎彰安防设备科技有限公司	副	80	750	60000	
37	通信指挥设备(数字集群手持终端)	HP780	海能达通信股份有限公司	套	8	17600	140800	
38	钢筋速断器	RC-22B	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	8	9200	73600	
39	防水头灯	DZDJ-6986A	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	52	730	37960	
40	救生拉杆	DZ-SYDLWC	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	8	5760	46080	
41	组合式防洪板	DZ-DZ100	河北鼎彰安防设备科技有限公司	个	35	950	33250	

总报价：大写：陆佰伍拾玖万叁仟伍佰玖拾元整

小写：6593590 元

注：1. 投标报价包含设备、税金、保险、售后服务等其他所有相关费用，分别以单价和总价报价。2. 若不提供投标报价明细表将视为实质性未响应招标文件要求。

供应商名称：甘肃博儒电子科技有限公司（盖单位电子印章）

法定代表人（负责人）或被授权代表：陈博儒（签字或盖个人名章）

日期：2024年6月13日

